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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası
İzmir Şubesi

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası, mesleki örgütlülük mücadelesinin temel yapı taşı olan 
sorunlara ortak çözümler üretebilmek, sektörün Öğrenc i  Temsi lc i l ik ler i  müstakbe l  G ıda 
değişik kademelerinde hizmet veren Gıda Mühendislerinin daha öğrencilik yıllarında bu bilince 
Mühendislerinin, sektör genelinde ve üretim ulaşması için çaba sarfetmektedirler. Düzenlediği 
süreçlerinde hakettikleri konuma gelebilmeleri ve etkinliklerle öğrencilerin kişisel ve mesleki 
etkinliklerinin arttırılmasına katkı sağlamak için gelişimlerine katkıda bulunarak, iş hayatlarında 
oluşturdukları, gücünü üyelerinden alan bir meslek onları bekleyen zorlu maratona bir adım önde 
örgütüdür. Mesleki örgütlenme bilincinin başlamalarını sağlarlar.
meslektaşlara aktarılması ise, önemli bir konudur. TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir 
Fakat, üniversitelerden mezun olan mühendisler Şubesi Ege Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği de bu 
yoğun gündelik yaşam ve iş temposu içerinde amaç doğrultusunda çalışmalarını sürdüren 
birliktelik olgusunu paylaşabilecekleri ortamlar Türkiye'nin en etkin temsilciliklerinin başında 
yaratamamaktadırlar. Gıda Mühendisleri Odasının gelmektedir.

Ege Üniversitesi Gıda Mühendisliği
Öğrenci Temsilciliği
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ü Belli periyotlarda, Valilik tarafından  belirlenen İl Milli Ege Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği :
Eğitim Müdürlüğü'nün onayladığı ilköğretim okullarını 
ziyaret ederek geleceğimiz olan yeni neslin, gıda gibi hassas ü Öğrencilerin sektörü, sektörün öğrencileri tanıması; 
bir konuya duyarlı yetişmeleri için “Bilinçli Gıda Tüketimi” öğrenilen derslerin pekiştirilmesi için düzenli aralıklarla tüm 
seminerleri düzenlenmekte, bu seminerler sırasında onlara gıda sektörüne yönelik teknik geziler ve hem gıda 
sponsorumuz “ETİ”nin ürünleri dağıtmaktadır.sektörünü, hem de öğrencilerin toplumsal konulara kayıtsız 

kalmaması için güncel konuları kapsayan seminerler 

ü Gündemi oluşturan  mesleki konularda düzenlemektedir.
gerek halkı, gerekse öğrencileri bilgilendirecek etkinlikler ü Bölüm içerisindeki temsilciliğe ait panoda, öğrenci 
düzenlemektedir.temsilciliği aktiviteleri, mevzuat içeriği, sektördeki firmalar, 

yenilikler ve benzeri konuları belirli periyotlarda “Genç 
ü Bu tür aktiviteler ve derslerden arda kalan İmece” adlı duvar gazetesinde yayınlamaktadır.

zamanlarda, öğrencilerin az da olsa nefes alabilecekleri sosyal 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir gösterdiği bir seminer düzenlendi. 14-
Şubesi bu yıl Dünya Gıda Gününde halkı 15 Ekim tarihlerinde “Bilinçli Gıda 
bilinçlendirmeye yönelik aktiviteler Tüketimi” seminerlerinin 4.sünü 
düzenledi. Bu karar doğrultusunda, Ege gerçekleştirmek amacıyla 4 ilköğretim 
ÜniversitesiÖğrenci Temsilciliği tarafından okulu ziyaret edilerek  minik öğrenciler 
11.Ekim.2004 Pazartesi günü Kipa Çiğli bilgilendi. 16 Ekim Dünya Gıda Gününde 
Alışveriş Merkezi Konferans Salonu'nda, ise, İzmir'in nabzının attığı 4 meydanda 
konuşmacı olarak Ege Üniversitesi (Konak, Karşıyaka, Bornova, Buca) ve 
Mühendislik  Fakültesi Gıda Mühendisliği Man i sa 'da  “G ıda  Mühend i s l i ğ i  
Bölümü Öğretim Üyeleri Yrd.Doç.Dr. Yeşim Mesleğinin Önemi”ni anlatmak amacıyla 
ELMACI ve Doç.Dr. Sibel KARAKAYA' nın standlar kurularak halktan gelen sorular 
katıldığı “Gıda Katkı Maddeleri ve 2000'li yanıtlandı ve 10.000 adet “Bilinçli Gıda 
Yıllarda Beslenme” konulu, halkın yoğun ilgi Tüketimi” broşürü dağıtıldı.

16 Ekim Dünya Gıda Günü Kutlandı
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